
 
 

UCHWAŁA NR LIII/646/2023 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi 
Szpęgawsk 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 20 ust 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XLIV/529/2022 Rady Gminy Starogard 
Gdański z dnia 31 marca 2022 r. o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Szpęgawsk uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy wprowadzające 

§ 1. 1 Stwierdza się, iż przedmiotowy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Szpęgawsk nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Starogard Gdański, przyjętego Uchwałą Nr XXXI/365/2021 Rady Gminy Starogard Gd. z dnia 6 maja 2021 r. 
wraz ze zmianami uchwalonymi Uchwałą Nr XLVIII/567/2022 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 
25 sierpnia 2022 r. (zmiany nie dotyczą obszaru opracowania). 

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Szpęgawsk, 
obejmujący działki ewidencyjne oznaczone nr 270/6, 270/7, 270/9, 270/11 do 270/15, 270/19, w granicach 
określonych na rysunku planu. 

3. Plan obejmuje obszar o łącznej powierzchni ok. 1,29 ha. 

§ 2. Integralnymi  częściami uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - rysunek planu w skali 1:1000, zawierający ustalenia graficzne planu; 

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcia dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, 
wyłożonego do publicznego wglądu; 

3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

§ 3. 1. Na obszarze objętym planem nie zachodzą przesłanki do określenia: 

1) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy; 

2) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

3) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych wyznaczonych w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2023 r.

Poz. 915



4) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów; 

5) granic i sposobów zagospodarowania terenów  górniczych, obszarów osuwania  się  mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym (audyt krajobrazowy nie został 
uchwalony) oraz w planie zagospodarowania przestrzennego województwa; 

6) miejsc parkingowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową; 

7) sposobu  i terminu  tymczasowego  zagospodarowania,  urządzania  i użytkowania terenów. 

2. Ustalenia tekstowe planu określają: 

1) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego - §4; 

2) zasady ochrony krajobrazu kulturowego, dziedzictwa kulturowego i zabytków - §5, 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu - §6; 

4) przeznaczenie terenów i sposoby zabudowy i zagospodarowania - §7; 

5) wskaźniki i zasady zagospodarowania terenu  oraz zasady kształtowania zabudowy, gabaryty obiektów - 
§8, 

6) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji oraz minimalną ilość miejsc 
parkingowych - §9; 

7) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej - §10; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem - §11; 

9) stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust.4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym - §12. 

3. Następujące oznaczenia graficzne wskazane na rysunku planu stanowią ustalenia planu: 

1) granice obszaru objętego opracowaniem planu; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) oznaczenie cyfrowo - literowe identyfikujące tereny wydzielone liniami rozgraniczającymi 

5) przeznaczenie terenów, w tym; 

a) MNW – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej; 

6) elementy użytkowania terenu (zbiornik wodny, zadrzewienia) do zachowania, 

7) strefa ochrony konserwatorskiej historycznego układu ruralistycznego wsi Szpęgawsk (cały obszar planu). 

Rozdział 2. 
Ustalenia planu 

§ 4. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

1. Cały obszar planu położony jest w strefie ochrony konserwatorskiej historycznego układu 
ruralistycznego wsi Szpęgawsk, zasady ochrony i zasady kształtowania zagospodarowania i zabudowy 
określono w § 5 i 8 niniejszej uchwały. 

2. W zakresie wykończenia obiektów budowlanych ustala się wymóg zharmonizowania ich kolorystyki 
oraz rozwiązań materiałowych, poprzez: 

1) wykończenie elewacji z materiałów o charakterze mineralnym lub naturalnym, np. cegła, drewno, tynk 
o niskonasyconych kolorach złamanej bieli, beżu lub jasnej szarości; dopuszcza się kamień w partii 
cokołowej; wyklucza się stosowanie okładzin z tworzyw sztucznych i blachy lub innych materiałów 
wykończeniowych z połyskiem; 

2) ujednoliconą kolorystykę pokrycia dachów, ograniczoną do tonacji naturalnego spieku ceramicznego, 
brązów lub grafitu; dopuszcza się wyłącznie materiały matowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 915



3. Dla poszczególnych terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi podstawowe zasady kształtowania 
ładu przestrzennego zostały określone poprzez zasady kształtowania zabudowy i określenie wskaźników 
zagospodarowania terenu ustalone dla każdego z wydzielonych terenów w § 8 niniejszej uchwały. 

§ 5. Zasady ochrony krajobrazu kulturowego, dziedzictwa kulturowego i zabytków 

1. Dla strefy ochrony konserwatorskiej historycznego układu ruralistycznego wsi Szpęgawsk, obejmującej 
cały obszar planu, ustala się następujący zakres ochrony: 

1) ochronie podlega: bryła zabudowy zabytkowej, kształt oraz pokrycie połaci dachowych zabudowy 
zabytkowej, historyczne podziały własnościowe, historyczny układ komunikacyjny, układ zabudowy 
w zagrodach, obiekty małej architektury oraz historyczna zieleń związana z zabudową i układem 
komunikacyjnym; 

przy czym w granicach opracowania planu nie występuje zabytkowa zabudowa ani historyczne 
elementy zagospodarowania, w tym historyczne podziały własnościowe, historyczny układ 
komunikacyjny czy historyczna zieleń. 

2. W celu ochrony strefy ochrony konserwatorskiej historycznego układu ruralistycznego wsi Szpęgawsk 
ustala się następujące zasady kształtowania zagospodarowania i zabudowy w obszarze planu: 

1) ogranicza się materiały wykończeniowe elewacji do cegły, drewna, tynku o niskonasyconych kolorach 
złamanej bieli, beżu lub jasnej szarości; dopuszcza się kamień w partii cokołowej; wyklucza się stosowanie 
okładzin z tworzyw sztucznych i blachy lub innych materiałów wykończeniowych z połyskiem; 

2) ogranicza się materiał pokrycia dachu do materiałów matowych w kolorystyce naturalnego spieku 
ceramicznego, brązów lub grafitu; 

3) dla budynków mieszkaniowych dopuszcza się stosowanie wyłącznie dachów dwuspadowych 
symetrycznych o kącie nachylenia głównych połaci dachu (dach przykrywający główną bryłę budynku; 
głównych połaci dachu nie stanowią w szczególności zadaszenia wiatrołapu, lukarny, zadaszenia balkonów 
i tarasów, itp., stanowiące nie więcej niż 20% przekrycia budynku) nie mniej niż 35 stopni i nie więcej niż 
45 stopni; 

4) kształtowanie głównej bryły budynków (zasadnicza bryła budynku stanowiącą min 80% powierzchni 
zabudowy budynku; nie stanowią głównej bryły budynku w szczególności wejścia do budynku 
(wiatrołapy), garaże dobudowane, schody, ganki, itp., a w wyższych kondygnacjach: wykusze, loggie, 
balkony i inne podobne elementy bryły budynku) mieszkaniowych na rzucie poziomym w kształcie 
prostokąta w proporcjach od 1 do nie mniej niż 1,2; 

5) ograniczenie maksymalnej wysokości poziomu posadzki parteru budynków mieszkaniowych do 0,5 m; 

6) zachowanie istniejącego zbiornika wodnego i zadrzewienia (wskazanych na rysunku planu jako elementy 
użytkowania terenu do zachowania), przy czym w sytuacji konieczności wycinki obowiązuje kompensacja 
przyrodnicza 1:1 z zastosowaniem gatunków tożsamych z gatunkami historycznymi lub szlachetnymi, 
takimi jak: wierzba, kasztanowiec, dąb, lipa, buk, grab, wiąz, jesion; 

7) zakaz wprowadzania zabudowy przeskalowanej w stosunku do historycznej zabudowy i obniżającej 
estetykę otoczenia – dopuszczona maksymalna wysokość budynków oraz powierzchnia rzutu poziomego 
zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 8 niniejszej uchwały. 

§ 6. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

1. W granicach planu ustala się dopuszczalne poziomy hałasu jak terenów przeznaczonych na cele 
mieszkaniowe jednorodzinne, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu ochrony środowiska. 

2. Ustalenia planu należy realizować w sposób nienaruszający stosunków gruntowo – wodnych, 
zachowując spójność systemu całego obszaru, zgodnie z wymogami obowiązujących w tym zakresie przepisów 
odrębnych. 

3. Przy projektowaniu zieleni towarzyszącej zabudowie i zagospodarowaniu terenów stosować gatunki 
drzew dopasowane siedliskowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 915



4. W obszarze planu znajdują się elementy użytkowania terenu – zbiornik wodny, zadrzewienia, które 
należy zachować i uwzględnić w zagospodarowaniu terenów; orientacyjny zasięg elementów użytkowania 
terenu do zachowania wskazano na rysunku planu, załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Przy realizacji ustaleń planu należy uwzględnić wymogi dotyczące ochrony gatunkowej chronionych 
roślin, zwierząt i grzybów, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 7. Przeznaczenie terenów i sposoby zabudowy i zagospodarowania terenów  

1. Ustala się następujące przeznaczenie terenów i sposoby zabudowy i zagospodarowania terenów 
oznaczonych symbolami: 1.MNW, 2.MNW: 

1) przeznaczenie terenu – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca; 

2) sposoby zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) budynki mieszkalne, 

b) zabudowa towarzysząca – obiekty gospodarcze (budynki lub wiaty), w tym garaże, 

c) altany i wiaty rekreacyjne, 

d) urządzenia i sieci infrastruktury technicznej, 

e) dojścia i dojazdy oraz miejsca parkingowe dla potrzeb własnych. 

§ 8. Wskaźniki i zasady zagospodarowania terenu oraz zasady kształtowania zabudowy, gabaryty 
obiektów 

1. Wskaźniki i zasady zagospodarowania terenu oraz zasady kształtowania zabudowy, gabaryty obiektów 
dla terenu oznaczonego symbolem 1MNW: 

1) powierzchnia zabudowy –  nie więcej niż 22%, przy czym powierzchnia rzutu poziomego pojedynczego 
budynku nie większa niż 200m2; 

2) powierzchnia biologicznie czynna – nie mniej niż 65%; 

3) intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0,1, 

b) maksymalna: 0,75, w tym dla kondygnacji nadziemnych – 0,45; 

4) nieprzekraczalną linię zabudowy wyznaczono i wskazano na rysunku planu: 

a) od strony frontów działek, od drogi gminnej – ul. Kasztanowej (droga poza granicami opracowania 
planu) - 8m, 

b) od strony frontów działek, od drogi wewnętrznej (droga poza granicami opracowania planu) - 6m, 

c) tylną linię zabudowy na głębokości 30m licząc od wyznaczonej nieprzekraczalnej linii zabudowy od 
strony dróg; 

5) zabudowa w formie budynków wolnostojących, zakaz lokalizacji budynków w formie bliźniaczej lub 
szeregowej; na każdej działce budowlanej dopuszcza się lokalizację wyłącznie jednego budynku o funkcji 
mieszkalnej. 

6) maksymalna wysokość budynków: 

a) dla budynków mieszkalnych – 8,0m, nie więcej niż dwie kondygnacje nadziemne, w tym jedna 
w poddaszu, 

b) dla budynków towarzyszących – 6m, 

c) dla altan i wiat – 4m; 

7) geometria dachu: 

a) nad główną bryłą budynku mieszkaniowego dach dwuspadowy symetryczny o kącie nachylenia 
głównych połaci dachu nie mniej niż 35° i nie więcej niż 45o; dopuszcza się okna połaciowe i lukarny, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 915



b) dla budynków towarzyszących, altan i wiat dach płaski lub dach spadzisty o kącie nachylenia połaci 
dachu nie więcej niż 45o; 

8) w przypadku odbudowy, przebudowy, rozbudowy lub remontu istniejących budynków o gabarytach innych 
niż określone w ustaleniach planu dopuszcza się pozostawienie gabarytów budynków i geometrii dachu jak 
w stanie istniejącym, jednak nie może to powodować zwiększenia powierzchni zabudowy i dopuszczalnej 
maksymalnej wysokości budynków ponad parametry określone w niniejszych ustaleniach. 

2. Wskaźniki i zasady zagospodarowania terenu oraz zasady kształtowania zabudowy, gabaryty obiektów 
dla terenu oznaczonego symbolem 2MNW: 

1) powierzchnia zabudowy –  nie więcej niż 22%, przy czym powierzchnia rzutu poziomego pojedynczego 
budynku nie większa niż 200m2; 

2) powierzchnia biologicznie czynna – nie mniej niż 65%; 

3) intensywność zabudowy: 

a) minimalna: 0,1, 

b) maksymalna: 0,75, w tym dla kondygnacji nadziemnych – 0,45; 

4) nieprzekraczalną linię zabudowy wyznaczono i wskazano na rysunku planu: 

a) od strony frontów działek, od drogi gminnej – ul. Kasztanowej (droga poza granicami opracowania 
planu) - 8m, 

b) od strony frontów działek, od drogi wewnętrznej (droga poza granicami opracowania planu) - 6m, 

c) tylną linię zabudowy na głębokości 30m licząc od wyznaczonej nieprzekraczalnej linii zabudowy od 
strony dróg; 

5) zabudowa w formie budynków wolnostojących, zakaz lokalizacji budynków w formie bliźniaczej lub 
szeregowej; na każdej działce budowlanej dopuszcza się lokalizację wyłącznie jednego budynku o funkcji 
mieszkalnej. 

6) maksymalna wysokość budynków: 

a) dla budynków mieszkalnych – – 8,0m, nie więcej niż dwie kondygnacje nadziemne, w tym jedna 
w poddaszu, 

b) dla budynków towarzyszących – 6m, 

c) dla altan i wiat – 4m; 

7) geometria dachu: 

a) nad główną bryłą budynku mieszkaniowego dach dwuspadowy symetryczny o kącie nachylenia 
głównych połaci dachu nie mniej niż 35° i nie więcej niż 45o; dopuszcza się okna połaciowe i lukarny, 

b) dla budynków towarzyszących, altan i wiat dach płaski lub dach spadzisty o kącie nachylenia połaci 
dachu nie więcej niż 45o, 

c) usytuowanie głównej kalenicy budynku mieszkalnego równolegle lub prostopadle do frontu działki. 

§ 9. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji oraz minimalna ilość miejsc 
parkingowych  

1. Powiązania obszaru planu z zewnętrznym układem transportowym zapewnia ulica Kasztanowa - droga 
publiczna gminna nr 213017G. 

2. Obsługa komunikacyjna zabudowy lokalizowanej w obszarze planu bezpośrednio z drogi gminnej – ul. 
Kasztanowej lub z drogi wewnętrznej znajdującej się po wschodniej stronie obszaru planu (drogi znajdują się 
poza granicami opracowania planu), z także z wydzielonych w ramach zagospodarowania poszczególnych 
terenów dojazdów. 

3. Ustala się minimalne wskaźniki miejsc parkingowych: 2 miejsca parkingowe na każdy dom mieszkalny; 
miejsca parkingowe należy przewidzieć w granicach działki przynależnej do budynku lub terenu objętego 
inwestycją; wskaźnik obejmuje miejsca parkingowe w garażu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 915



§ 10. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 

1. W zakresie zaopatrzenia w wodę: 

1) dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę urządzeń i sieci wodociągowych 
magistralnych i rozdzielczych oraz przyłączy do obiektów budowlanych; 

2) nakazuje się włączenie projektowanej zabudowy wymagającej zaopatrzenia w wodę do celów bytowych, 
do sieci wodociągowej. 

2. W zakresie gospodarki ściekami sanitarnymi: 

1) na całym obszarze planu dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę urządzeń i sieci 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnych i tłocznych oraz przyłączy do obiektów budowlanych; 

2) ścieki komunalne odprowadzić do kanalizacji sanitarnej z odprowadzeniem ścieków do oczyszczalni 
ścieków (oczyszczalnia poza obszarem planu). 

3. W zakresie gospodarowania wodami opadowymi ustala się odprowadzenie wód opadowych, 
roztopowych i gruntowych zgodnie z wymogami przepisów odrębnych w zakresie ich oczyszczania, przy 
zastosowaniu systemów: 

1) powierzchniowych w ramach własnych działek poprzez tereny powierzchni biologicznie czynnej; 

2) podziemnych, w tym z wykorzystaniem zbiorników retencyjnych i dołów chłonnych; 

3) kanalizacji deszczowej; 

4) podczyszczania wód opadowych z terenów komunikacyjnych i innych utwardzonych; 

5) zaleca się projektowanie zagospodarowania terenów w celu wydłużenia czasu odpływu i ograniczania 
wielkości odpływu wód opadowych z uwzględnieniem: 

a) systemów zbierania, oczyszczania i ponownego wykorzystania wody deszczowej, 

b) infiltracji wód opadowych poprzez wszelkiego rodzaju półprzepuszczalne i przepuszczalne powierzchnie 
chłonne, umożliwiające wsiąkanie oraz wykorzystanie zgromadzonych wód przez rośliny oraz przez 
wprowadzenie urządzeń ograniczających ilość odprowadzanych wód na rzecz ewaporacji; 

4. W zakresie elektroenergetyki: 

1) na całym obszarze planu dopuszcza się lokalizację podziemnych i napowietrznych sieci niskich, średnich 
napięć a także urządzeń infrastruktury technicznej, w tym budowę stacji transformatorowych; 

2) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących i projektowanych sieci elektroenergetycznych lub 
z lokalnych źródeł, w tym produkujących energię ze źródeł odnawialnych. 

5. W zakresie zaopatrzenia w gaz: 

1) na całym obszarze planu dopuszcza się modernizację, budowę, przebudowę i rozbudowę urządzeń i sieci 
gazowych wysokiego ciśnienia, podwyższonego średniego ciśnienia, średniego ciśnienia i niskiego 
ciśnienia oraz przyłączy obiektów budowlanych; 

2) dopuszcza się zasilanie obiektów budowlanych w gaz poprzez projektowane gazociągi średniego i niskiego 
ciśnienia lub gazu zbiornikowego. 

6. W zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej: 

1) dopuszcza się budowę, przebudowę i rozbudowę istniejących urządzeń i sieci infrastruktury 
telekomunikacyjnej i sieci szerokopasmowych oraz przyłączy do zabudowy. 

7. Istniejące i projektowane budynki wymagające zasilania w ciepło zaopatrzyć w ciepło z lokalnych 
niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł, dopuszcza się zasilanie w ciepło z urządzeń produkujących energię 
ze źródeł odnawialnych. 

8. W zakresie gospodarowania odpadami ustala się zasady segregowania i gromadzenia oraz wywozu do 
miejsc przetwarzania i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi oraz 
uchwalonymi przepisami prawa miejscowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 915



9. Dopuszcza się w obszarze planu budowę nowych, przebudowę, rozbudowę lub likwidację istniejących 
urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, wynikających z technicznych warunków realizacji inwestycji (także 
lokalizowanych poza obszarem planu), bądź wynikających z przepisów odrębnych. 

10. W zagospodarowaniu terenów obowiązuje nakaz uwzględniania istniejących i projektowanych urządzeń 
i sieci infrastruktury technicznej. 

§ 11. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem 

1. Dopuszcza się scalanie i dalszy podział na działki budowlane. 

2. Ustala się następujące parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna szerokość frontu nowowydzielanej działki budowlanej – 20 m; 

2) minimalna powierzchnia nowowydzielanej działki budowlanej 900 m2;  

3) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego (dotyczy także dojazdu wydzielonego 
w ramach terenu przeznaczonego pod zabudowę) – od 70 do 110 stopni; 

4) minimalna szerokość wydzielonych dojść i dojazdów do działek budowlanych – 5 m, a przejść pieszych 
i ścieżek pieszo-rowerowych niestanowiących dojazdów do zabudowy 2,5 m. 

3. Parametry działek uzyskiwane w wyniku podziałów nie dotyczą wydzieleń pod infrastrukturę techniczną 
oraz powiększenia nieruchomości sąsiednich. 

4. Jako zgodne z ustaleniami planu uznaje się działki istniejące w dniu uchwalenia planu. 

§ 12. Stawka procentowa, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust.4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

Ustala się stawkę procentową o której mowa w art. 36 ust.4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym dla poszczególnych terenów w następującej wysokości: 15%. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 13. 1. W obszarze objętym granicami niniejszego opracowania traci moc miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego uchwalony uchwałą Nr XXXVIII/356/2006 Rady Gminy Starogard Gdański 
z dnia 02.02.2006r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
działki nr 270/4 i części działek nr 266 i 271 we wsi Szpęgawsk w gminie Starogard Gdański. 

2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starogard Gdański. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Hinca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 915



2MNW

8

6

3
0

3

0

3

0

d

r

.

 

g

m

i

n

n

a

d

r

.

 

g

m

i

n

n

a

u

l

.

K

a

s

z

t

a

n

o

w

a

u

l

.

K

a

s

z

t

a

n

o

w

a

R

Y

W

A

Ł

D

R

Y

W

A

Ł

D

1MNW

LEGENDA:

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM PLANU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

OZNACZENIE CYFROWO-LITEROWE IDENTYFIKUJĄCE TERENY WYDZIELONE

LINIAMI ROZGRANICZAJĄCYMI

PRZEZNACZENIE TERENÓW, W TYM:

             MNW - TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ WOLNOSTOJĄCEJ

ELEMENTY UŻYTKOWANIA TERENU (ZBIORNIK WODNY, ZADRZEWIENIA) DO ZACHOWANIA

STREFA OCHRONY KONSERWATORSKIEJ HISTORYCZNEGO UKŁADU RURALISTYCZNEGO WSI SZPĘGAWSK -

CAŁY OBSZAR PLANU

1MNW

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  DLA FRAGMENTU WSI SZPĘGAWSK

RYSUNEK PLANU

Główny projektant: dr inż. arch. Barbara Jaszczuk-Skolimowska

uprawnienia urbanistyczne nr 1540

Opracowanie: mgr Karina Mańkowska

Data opracowania: LIPIEC - PAŹDZIERNIK 2022 r.

DOM BIURO URBANISTYCZNE KIEŁB-STAŃCZUK, JASZCZUK-SKOLIMOWSKA SP. J.

83-200 STAROGARD GDAŃSKI, UL. CHOJNICKA 61

tel. 58 56 220 57,  e-mail: pprdom@pprdom.pl

RYSUNEK PLANU

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA FRAGMENTU WSI SZPĘGAWSK

0 100m20 40 60 80

SKALA 1:1000
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  LIII/646/2023

Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 26 stycznia 2023 r.

Wyrys ze Studium Uwarunkowań i Kierunków

Zagospodarowania Przestrzennego gminy Starogard Gdański

granica opracowania zmiany mpzp

Źródło mapy: Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gdańskim Wydział Geodezji,Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
układ współrzędnych: EPSG:2177; ETRS89/Poland CS2000 zone 6

nr licencji: GG-II.6642.885.2022_2213_CL1 z dn. 5.05.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 915

AutoCAD SHX Text
70.1

AutoCAD SHX Text_1
70.1

AutoCAD SHX Text_2
69.1

AutoCAD SHX Text_3
70.0

AutoCAD SHX Text_4
69.5

AutoCAD SHX Text_5
68.9

AutoCAD SHX Text_6
68.5

AutoCAD SHX Text_7
68.7

AutoCAD SHX Text_8
69.2

AutoCAD SHX Text_9
69.6

AutoCAD SHX Text_10
69.1

AutoCAD SHX Text_11
69.8

AutoCAD SHX Text_12
68.5

AutoCAD SHX Text_13
69.8

AutoCAD SHX Text_14
68.4

AutoCAD SHX Text_15
69.8

AutoCAD SHX Text_16
67.7

AutoCAD SHX Text_17
69.0

AutoCAD SHX Text_18
67.0

AutoCAD SHX Text_19
67.1

AutoCAD SHX Text_20
69.5

AutoCAD SHX Text_21
69.0

AutoCAD SHX Text_22
68.2

AutoCAD SHX Text_23
68.1

AutoCAD SHX Text_24
w

AutoCAD SHX Text_25
68.6

AutoCAD SHX Text_26
69.0

AutoCAD SHX Text_27
66.9

AutoCAD SHX Text_28
68.1

AutoCAD SHX Text_29
69.6

AutoCAD SHX Text_30
69.6

AutoCAD SHX Text_31
68.7

AutoCAD SHX Text_32
67.1

AutoCAD SHX Text_33
69.3

AutoCAD SHX Text_34
68.6

AutoCAD SHX Text_35
w

AutoCAD SHX Text_36
67.1

AutoCAD SHX Text_37
69.6

AutoCAD SHX Text_38
k

AutoCAD SHX Text_39
e

AutoCAD SHX Text_40
69.7

AutoCAD SHX Text_41
69.1

AutoCAD SHX Text_42
67.1

AutoCAD SHX Text_43
69.1

AutoCAD SHX Text_44
69.0

AutoCAD SHX Text_45
68.4

AutoCAD SHX Text_46
69.1

AutoCAD SHX Text_47
67.1

AutoCAD SHX Text_48
67.7

AutoCAD SHX Text_49
67.0

AutoCAD SHX Text_50
69.4

AutoCAD SHX Text_51
67.8

AutoCAD SHX Text_52
69.7

AutoCAD SHX Text_53
69.6

AutoCAD SHX Text_54
67.9

AutoCAD SHX Text_55
68.4

AutoCAD SHX Text_56
69.6

AutoCAD SHX Text_57
68.7

AutoCAD SHX Text_58
69.4

AutoCAD SHX Text_59
k

AutoCAD SHX Text_60
67.8

AutoCAD SHX Text_61
67.6

AutoCAD SHX Text_62
67.6

AutoCAD SHX Text_63
68.3

AutoCAD SHX Text_64
67.5

AutoCAD SHX Text_65
69.5

AutoCAD SHX Text_66
68.6

AutoCAD SHX Text_67
67.5

AutoCAD SHX Text_68
68.2

AutoCAD SHX Text_69
69.5

AutoCAD SHX Text_70
67.6

AutoCAD SHX Text_71
68.2

AutoCAD SHX Text_72
67.4

AutoCAD SHX Text_73
67.5

AutoCAD SHX Text_74
68.6

AutoCAD SHX Text_75
w

AutoCAD SHX Text_76
69.6

AutoCAD SHX Text_77
w

AutoCAD SHX Text_78
70.0

AutoCAD SHX Text_79
w

AutoCAD SHX Text_80
69.4

AutoCAD SHX Text_81
67.9

AutoCAD SHX Text_82
67.4

AutoCAD SHX Text_83
70.1

AutoCAD SHX Text_84
69.6

AutoCAD SHX Text_85
67.6

AutoCAD SHX Text_86
70.2

AutoCAD SHX Text_87
70.3

AutoCAD SHX Text_88
67.5

AutoCAD SHX Text_89
67.5

AutoCAD SHX Text_90
69.4

AutoCAD SHX Text_91
67.4

AutoCAD SHX Text_92
68.9

AutoCAD SHX Text_93
70.9

AutoCAD SHX Text_94
70.2

AutoCAD SHX Text_95
68.6

AutoCAD SHX Text_96
67.4

AutoCAD SHX Text_97
69.2

AutoCAD SHX Text_98
69.5

AutoCAD SHX Text_99
70.3

AutoCAD SHX Text_100
70.7

AutoCAD SHX Text_101
68.0

AutoCAD SHX Text_102
70.1

AutoCAD SHX Text_103
71.0

AutoCAD SHX Text_104
68.9

AutoCAD SHX Text_105
70.4

AutoCAD SHX Text_106
71.2

AutoCAD SHX Text_107
70.9

AutoCAD SHX Text_108
71.0

AutoCAD SHX Text_109
69.3

AutoCAD SHX Text_110
67.6

AutoCAD SHX Text_111
68.6

AutoCAD SHX Text_112
67.6

AutoCAD SHX Text_113
71.1

AutoCAD SHX Text_114
67.5

AutoCAD SHX Text_115
70.9

AutoCAD SHX Text_116
71.0

AutoCAD SHX Text_117
67.5

AutoCAD SHX Text_118
71.3

AutoCAD SHX Text_119
68.5

AutoCAD SHX Text_120
e

AutoCAD SHX Text_121
68.5

AutoCAD SHX Text_122
71.1

AutoCAD SHX Text_123
69.0

AutoCAD SHX Text_124
71.5

AutoCAD SHX Text_125
71.3

AutoCAD SHX Text_126
68.5

AutoCAD SHX Text_127
70.2

AutoCAD SHX Text_128
71.4

AutoCAD SHX Text_129
w

AutoCAD SHX Text_130
w

AutoCAD SHX Text_131
w

AutoCAD SHX Text_132
70.5

AutoCAD SHX Text_133
71.8

AutoCAD SHX Text_134
71.8

AutoCAD SHX Text_135
68.6

AutoCAD SHX Text_136
70.9

AutoCAD SHX Text_137
69.2

AutoCAD SHX Text_138
k

AutoCAD SHX Text_139
71.5

AutoCAD SHX Text_140
68.7

AutoCAD SHX Text_141
71.9

AutoCAD SHX Text_142
70.3

AutoCAD SHX Text_143
67.5

AutoCAD SHX Text_144
71.6

AutoCAD SHX Text_145
67.6

AutoCAD SHX Text_146
68.2

AutoCAD SHX Text_147
67.7

AutoCAD SHX Text_148
71.7

AutoCAD SHX Text_149
68.4

AutoCAD SHX Text_150
71.8

AutoCAD SHX Text_151
67.9

AutoCAD SHX Text_152
71.2

AutoCAD SHX Text_153
71.8

AutoCAD SHX Text_154
69.0

AutoCAD SHX Text_155
70.9

AutoCAD SHX Text_156
73.4

AutoCAD SHX Text_157
72.9

AutoCAD SHX Text_158
71.2

AutoCAD SHX Text_159
71.9

AutoCAD SHX Text_160
68.5

AutoCAD SHX Text_161
68.0

AutoCAD SHX Text_162
68.0

AutoCAD SHX Text_163
72.0

AutoCAD SHX Text_164
71.1

AutoCAD SHX Text_165
68.5

AutoCAD SHX Text_166
68.0

AutoCAD SHX Text_167
68.7

AutoCAD SHX Text_168
68.3

AutoCAD SHX Text_169
71.1

AutoCAD SHX Text_170
71.9

AutoCAD SHX Text_171
70.8

AutoCAD SHX Text_172
68.3

AutoCAD SHX Text_173
71.9

AutoCAD SHX Text_174
68.6

AutoCAD SHX Text_175
67.7

AutoCAD SHX Text_176
67.5

AutoCAD SHX Text_177
68.6

AutoCAD SHX Text_178
68.3

AutoCAD SHX Text_179
68.2

AutoCAD SHX Text_180
71.9

AutoCAD SHX Text_181
67.8

AutoCAD SHX Text_182
67.5

AutoCAD SHX Text_183
71.5

AutoCAD SHX Text_184
72.0

AutoCAD SHX Text_185
68.6

AutoCAD SHX Text_186
73.6

AutoCAD SHX Text_187
72.0

AutoCAD SHX Text_188
71.9

AutoCAD SHX Text_189
71.9

AutoCAD SHX Text_190
70.1

AutoCAD SHX Text_191
67.5

AutoCAD SHX Text_192
68.6

AutoCAD SHX Text_193
68.0

AutoCAD SHX Text_194
68.3

AutoCAD SHX Text_195
69.1

AutoCAD SHX Text_196
67.6

AutoCAD SHX Text_197
68.0

AutoCAD SHX Text_198
73.2

AutoCAD SHX Text_199
67.4

AutoCAD SHX Text_200
69.3

AutoCAD SHX Text_201
69.4

AutoCAD SHX Text_202
69.3

AutoCAD SHX Text_203
67.6

AutoCAD SHX Text_204
69.0

AutoCAD SHX Text_205
72.1

AutoCAD SHX Text_206
68.1

AutoCAD SHX Text_207
67.6

AutoCAD SHX Text_208
68.0

AutoCAD SHX Text_209
68.2

AutoCAD SHX Text_210
k

AutoCAD SHX Text_211
68.1

AutoCAD SHX Text_212
69.0

AutoCAD SHX Text_213
68.6

AutoCAD SHX Text_214
68.6

AutoCAD SHX Text_215
68.8

AutoCAD SHX Text_216
68.1

AutoCAD SHX Text_217
68.4

AutoCAD SHX Text_218
68.8

AutoCAD SHX Text_219
69.3

AutoCAD SHX Text_220
68.6

AutoCAD SHX Text_221
71.7

AutoCAD SHX Text_222
71.5

AutoCAD SHX Text_223
72.9

AutoCAD SHX Text_224
68.9

AutoCAD SHX Text_225
71.5

AutoCAD SHX Text_226
69.1

AutoCAD SHX Text_227
74.3

AutoCAD SHX Text_228
69.5

AutoCAD SHX Text_229
71.5

AutoCAD SHX Text_230
69.0

AutoCAD SHX Text_231
69.4

AutoCAD SHX Text_232
69.8

AutoCAD SHX Text_233
69.3

AutoCAD SHX Text_234
70.1

AutoCAD SHX Text_235
71.4

AutoCAD SHX Text_236
69.8

AutoCAD SHX Text_237
70.0

AutoCAD SHX Text_238
69.8

AutoCAD SHX Text_239
69.9

AutoCAD SHX Text_240
70.7

AutoCAD SHX Text_241
70.9

AutoCAD SHX Text_242
70.4

AutoCAD SHX Text_243
70.3

AutoCAD SHX Text_244
69.5

AutoCAD SHX Text_245
69.7

AutoCAD SHX Text_246
70.8

AutoCAD SHX Text_247
70.9

AutoCAD SHX Text_248
70.8

AutoCAD SHX Text_249
70.6

AutoCAD SHX Text_250
71.1

AutoCAD SHX Text_251
70.5

AutoCAD SHX Text_252
70.7

AutoCAD SHX Text_253
70.9

AutoCAD SHX Text_254
69.8

AutoCAD SHX Text_255
71.2

AutoCAD SHX Text_256
70.2

AutoCAD SHX Text_257
71.7

AutoCAD SHX Text_258
70.4

AutoCAD SHX Text_259
70.6

AutoCAD SHX Text_260
70.2

AutoCAD SHX Text_261
70.9

AutoCAD SHX Text_262
70.9

AutoCAD SHX Text_263
71.4

AutoCAD SHX Text_264
70.9

AutoCAD SHX Text_265
71.1

AutoCAD SHX Text_266
71.0

AutoCAD SHX Text_267
71.1

AutoCAD SHX Text_268
72.3

AutoCAD SHX Text_269
71.2

AutoCAD SHX Text_270
71.4

AutoCAD SHX Text_271
71.0

AutoCAD SHX Text_272
71.6

AutoCAD SHX Text_273
71.0

AutoCAD SHX Text_274
70.9

AutoCAD SHX Text_275
71.7

AutoCAD SHX Text_276
71.0

AutoCAD SHX Text_277
71.3

AutoCAD SHX Text_278
71.9

AutoCAD SHX Text_279
72.0

AutoCAD SHX Text_280
71.5

AutoCAD SHX Text_281
71.5

AutoCAD SHX Text_282
71.1

AutoCAD SHX Text_283
71.2

AutoCAD SHX Text_284
71.6

AutoCAD SHX Text_285
71.1

AutoCAD SHX Text_286
71.9

AutoCAD SHX Text_287
71.9

AutoCAD SHX Text_288
e

AutoCAD SHX Text_289
71.8

AutoCAD SHX Text_290
e

AutoCAD SHX Text_291
e

AutoCAD SHX Text_292
e

AutoCAD SHX Text_293
71.8

AutoCAD SHX Text_294
k

AutoCAD SHX Text_295
72.0

AutoCAD SHX Text_296
k

AutoCAD SHX Text_297
71.8

AutoCAD SHX Text_298
71.9

AutoCAD SHX Text_299
71.3

AutoCAD SHX Text_300
72.1

AutoCAD SHX Text_301
72.0

AutoCAD SHX Text_302
71.6

AutoCAD SHX Text_303
72.1

AutoCAD SHX Text_304
71.1

AutoCAD SHX Text_305
71.3

AutoCAD SHX Text_306
71.2

AutoCAD SHX Text_307
w

AutoCAD SHX Text_308
w

AutoCAD SHX Text_309
72.0

AutoCAD SHX Text_310
71.7

AutoCAD SHX Text_311
w

AutoCAD SHX Text_312
72.1

AutoCAD SHX Text_313
72.4

AutoCAD SHX Text_314
72.5

AutoCAD SHX Text_315
71.8

AutoCAD SHX Text_316
71.3

AutoCAD SHX Text_317
k

AutoCAD SHX Text_318
72.0

AutoCAD SHX Text_319
71.1

AutoCAD SHX Text_320
72.6

AutoCAD SHX Text_321
72.6

AutoCAD SHX Text_322
72.3

AutoCAD SHX Text_323
71.5

AutoCAD SHX Text_324
72.7

AutoCAD SHX Text_325
71.1

AutoCAD SHX Text_326
t

AutoCAD SHX Text_327
t

AutoCAD SHX Text_328
t

AutoCAD SHX Text_329
t

AutoCAD SHX Text_330
wl40

AutoCAD SHX Text_331
w.

AutoCAD SHX Text_332
ks200

AutoCAD SHX Text_333
ks200

AutoCAD SHX Text_334
ks200

AutoCAD SHX Text_335
ks200

AutoCAD SHX Text_336
ks200

AutoCAD SHX Text_337
ks200

AutoCAD SHX Text_338
wo40

AutoCAD SHX Text_339
wo40

AutoCAD SHX Text_340
wo40

AutoCAD SHX Text_341
wo40

AutoCAD SHX Text_342
wo90

AutoCAD SHX Text_343
wo90

AutoCAD SHX Text_344
wo90

AutoCAD SHX Text_345
wo90

AutoCAD SHX Text_346
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_347
eNA

AutoCAD SHX Text_348
w40

AutoCAD SHX Text_349
ks160

AutoCAD SHX Text_350
w.

AutoCAD SHX Text_351
ch.kk.

AutoCAD SHX Text_352
ch.kk.

AutoCAD SHX Text_353
ch.kk.

AutoCAD SHX Text_354
ch.kk.

AutoCAD SHX Text_355
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_356
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_357
i.b.

AutoCAD SHX Text_358
i.b.

AutoCAD SHX Text_359
kk.

AutoCAD SHX Text_360
bt.

AutoCAD SHX Text_361
ks150

AutoCAD SHX Text_362
ks150

AutoCAD SHX Text_363
kd110

AutoCAD SHX Text_364
kd110

AutoCAD SHX Text_365
kd110

AutoCAD SHX Text_366
k

AutoCAD SHX Text_367
k

AutoCAD SHX Text_368
k

AutoCAD SHX Text_369
eNA

AutoCAD SHX Text_370
wA40

AutoCAD SHX Text_371
j.gr.

AutoCAD SHX Text_372
eS

AutoCAD SHX Text_373
eS

AutoCAD SHX Text_374
eS

AutoCAD SHX Text_375
eS

AutoCAD SHX Text_376
eS

AutoCAD SHX Text_377
2eN

AutoCAD SHX Text_378
eN

AutoCAD SHX Text_379
eN

AutoCAD SHX Text_380
eN

AutoCAD SHX Text_381
eN

AutoCAD SHX Text_382
kd300

AutoCAD SHX Text_383
o.p.

AutoCAD SHX Text_384
w.

AutoCAD SHX Text_385
e

AutoCAD SHX Text_386
kp.

AutoCAD SHX Text_387
eN

AutoCAD SHX Text_388
gsA200

AutoCAD SHX Text_389
gs200

AutoCAD SHX Text_390
gs200

AutoCAD SHX Text_391
gs200

AutoCAD SHX Text_392
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_393
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_394
wo110

AutoCAD SHX Text_395
wo110

AutoCAD SHX Text_396
wo110

AutoCAD SHX Text_397
wo110

AutoCAD SHX Text_398
wo90

AutoCAD SHX Text_399
eN

AutoCAD SHX Text_400
2eN

AutoCAD SHX Text_401
eN

AutoCAD SHX Text_402
eN

AutoCAD SHX Text_403
eN

AutoCAD SHX Text_404
eN

AutoCAD SHX Text_405
eN

AutoCAD SHX Text_406
eN

AutoCAD SHX Text_407
proj. s.

AutoCAD SHX Text_408
proj. s.

AutoCAD SHX Text_409
proj. s.

AutoCAD SHX Text_410
proj. s.

AutoCAD SHX Text_411
proj. e

AutoCAD SHX Text_412
proj. e

AutoCAD SHX Text_413
proj. e

AutoCAD SHX Text_414
proj. e

AutoCAD SHX Text_415
proj. e

AutoCAD SHX Text_416
proj. e

AutoCAD SHX Text_417
proj. k

AutoCAD SHX Text_418
proj. k

AutoCAD SHX Text_419
proj. k

AutoCAD SHX Text_420
proj. k

AutoCAD SHX Text_421
proj. k

AutoCAD SHX Text_422
proj. k

AutoCAD SHX Text_423
proj. k

AutoCAD SHX Text_424
proj. k

AutoCAD SHX Text_425
proj. k

AutoCAD SHX Text_426
proj. k

AutoCAD SHX Text_427
proj. k

AutoCAD SHX Text_428
proj. k

AutoCAD SHX Text_429
proj. k

AutoCAD SHX Text_430
proj. k

AutoCAD SHX Text_431
proj. k

AutoCAD SHX Text_432
proj. k

AutoCAD SHX Text_433
proj. k

AutoCAD SHX Text_434
proj. k

AutoCAD SHX Text_435
proj. k

AutoCAD SHX Text_436
proj. k

AutoCAD SHX Text_437
proj. k

AutoCAD SHX Text_438
proj. i

AutoCAD SHX Text_439
proj. i

AutoCAD SHX Text_440
proj. i

AutoCAD SHX Text_441
proj. i

AutoCAD SHX Text_442
proj. i

AutoCAD SHX Text_443
proj. i

AutoCAD SHX Text_444
proj. i

AutoCAD SHX Text_445
proj. e

AutoCAD SHX Text_446
proj. e

AutoCAD SHX Text_447
proj. t

AutoCAD SHX Text_448
proj. t

AutoCAD SHX Text_449
proj. e

AutoCAD SHX Text_450
proj. e

AutoCAD SHX Text_451
proj. e

AutoCAD SHX Text_452
proj. e

AutoCAD SHX Text_453
proj. e

AutoCAD SHX Text_454
proj. e

AutoCAD SHX Text_455
proj. e

AutoCAD SHX Text_456
proj. e

AutoCAD SHX Text_457
266

AutoCAD SHX Text_458
309/8

AutoCAD SHX Text_459
270/19

AutoCAD SHX Text_460
270/18

AutoCAD SHX Text_461
270/9

AutoCAD SHX Text_462
270/14

AutoCAD SHX Text_463
270/11

AutoCAD SHX Text_464
270/10

AutoCAD SHX Text_465
270/15

AutoCAD SHX Text_466
270/12

AutoCAD SHX Text_467
270/13

AutoCAD SHX Text_468
269/12

AutoCAD SHX Text_469
269/11

AutoCAD SHX Text_470
319/2

AutoCAD SHX Text_471
309/7

AutoCAD SHX Text_472
320

AutoCAD SHX Text_473
271

AutoCAD SHX Text_474
319/1

AutoCAD SHX Text_475
270/5

AutoCAD SHX Text_476
318

AutoCAD SHX Text_477
270/7

AutoCAD SHX Text_478
270/6

AutoCAD SHX Text_479
270/16

AutoCAD SHX Text_480
270/17

AutoCAD SHX Text_481
270/2

AutoCAD SHX Text_482
270/1

AutoCAD SHX Text_483
269/7

AutoCAD SHX Text_484
269/9

AutoCAD SHX Text_485
W-ŁIV

AutoCAD SHX Text_486
PsIII

AutoCAD SHX Text_487
LzIV

AutoCAD SHX Text_488
Lzr-RIIIb

AutoCAD SHX Text_489
RIVa

AutoCAD SHX Text_490
PsV

AutoCAD SHX Text_491
PsV

AutoCAD SHX Text_492
dr

AutoCAD SHX Text_493
ŁIV

AutoCAD SHX Text_494
RIIIa

AutoCAD SHX Text_495
RIIIb

AutoCAD SHX Text_496
B

AutoCAD SHX Text_497
PsIV

AutoCAD SHX Text_498
B

AutoCAD SHX Text_499
ŁIV

AutoCAD SHX Text_500
B

AutoCAD SHX Text_501
dr

AutoCAD SHX Text_502
B

AutoCAD SHX Text_503
RIIIb

AutoCAD SHX Text_504
B

AutoCAD SHX Text_505
N

AutoCAD SHX Text_506
Br-RIIIb

AutoCAD SHX Text_507
RIIIb

AutoCAD SHX Text_508
B

AutoCAD SHX Text_509
Tp

AutoCAD SHX Text_510
Tp

AutoCAD SHX Text_511
RIIIa

AutoCAD SHX Text_512
dr

AutoCAD SHX Text_513
ŁIV

AutoCAD SHX Text_514
Tp

AutoCAD SHX Text_515
ŁV

AutoCAD SHX Text_516
Lzr-PsIV

AutoCAD SHX Text_517
PsIV

AutoCAD SHX Text_518
Tp

AutoCAD SHX Text_519
Lzr-RIVb

AutoCAD SHX Text_520
PsIII

AutoCAD SHX Text_521
dr

AutoCAD SHX Text_522
mj2

AutoCAD SHX Text_523
mj1

AutoCAD SHX Text_524
mj1

AutoCAD SHX Text_525
t1

AutoCAD SHX Text_526
g1

AutoCAD SHX Text_527
mj2

AutoCAD SHX Text_528
mj1

AutoCAD SHX Text_529
7

AutoCAD SHX Text_530
35

AutoCAD SHX Text_531
30

AutoCAD SHX Text_532
325.341-1224

AutoCAD SHX Text_533
325.341-214/16

AutoCAD SHX Text_534
325.341-213/15

AutoCAD SHX Text_535
5985500

AutoCAD SHX Text_536
6539700

AutoCAD SHX Text_537
5985400

AutoCAD SHX Text_538
6539700

AutoCAD SHX Text_539
pl.kp.

AutoCAD SHX Text_540
pl.kp.

AutoCAD SHX Text_541
j.kp.

AutoCAD SHX Text_542
j.kp.

AutoCAD SHX Text_543
j.gr.

AutoCAD SHX Text_544
j.gr.

AutoCAD SHX Text_545
j.gr.

AutoCAD SHX Text_546
j.gr.

AutoCAD SHX Text_547
j.gr.

AutoCAD SHX Text_548
j.gr.

AutoCAD SHX Text_549
j.gr.

AutoCAD SHX Text_550
j.gr.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/646/2023 

Rady Gminy Starogard Gdański 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 w związku z art. 17 pkt 12 oraz art. 18 i 19 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) stwierdza się, co 
następuje: 

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Szpęgawsk był 
wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 listopada 
do 23 grudnia 2022r. W wyznaczonym terminie składania uwag, tj. do dnia 11 stycznia 2023 r. nie 
wpłynęła żadna uwaga.  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 915



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/646/2023 

Rady Gminy Starogard Gdański 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z póżn. zm), art. 7 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art.216 ust 2 pkt 1ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) rozstrzyga się, co następuje: 

Uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Szpęgawsk 
nie wiąże się z koniecznością realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań 
własnych gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 915



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/646/2023 

Rady Gminy Starogard Gdański 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dane przestrzenne 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), utworzone dla zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Szpęgawsk, stanowią załącznik 
w postaci cyfrowej. Dane dostępna są również na stronie internetowej: https://starogardgdanski.e-mapa.net/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 915


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 2
	Rozdział 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-21T14:34:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




